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Bevor Lai zu Wort kommt...

Lals Geschichte

Heute,

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

VII.

VIII.

IX.

X.

Heute,

2008

Der Pamir

Der Gong im Aprikosenbaum

Tänze im Schnee

Zwei unbegonnene Leben

Der Yakbulle

Post Partum Hemorrhage

Steiniger Weg — luftiger Weg

Geburtsort Karakorum Highway

Tod und Hochzeit

Fliehkräfte

2008

10

10

12

25

42

55

63

70

104

125

136

149

157

Nachwort der Autorin 163
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