

INHALTSVERZEICHNIS

Bevor Lal zu Wort kommt ...	9
Lals Geschichte	10
Heute, 2008	10
I. Der Pamir	12
II. Der Gong im Aprikosenbaum	25
III. Tänze im Schnee	42
IV. Zwei unbegonnene Leben	55
V. Der Yakbulle	63
VI. Post Partum Hemorrhage	70
VII. Steiniger Weg – luftiger Weg	104
VIII. Geburtsort Karakorum Highway	125
IX. Tod und Hochzeit	136
X. Fliehkräfte	149
Heute, 2008	157
Nachwort der Autorin	163